tế tỉnh Bình Phước – UBND tỉnh Bình Phước về việc thay đổi nội dung Báo cáo đánh giá 

tác động môi trường của Công ty TNHH Công nghiệp Cao Tường. 

− Quy mô của dự án đầu tư (phân loại theo tiêu chí quy định của pháp luật về đầu tư 

công):  

+ Tổng vốn đầu từ của dự án: 88.800.000.000 (Tám mươi tám tỷ, tám trăm triệu đồng).  

+ Căn cứ Luật Đầu tư công số 39/2019/QH14, Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 

06/04/2020 của Chính phủ mức đầu tư của Dự án thuộc nhóm B (từ 60 tỷ đồng đến dưới 

1.000 tỷ đồng). 

− Cơ quan thẩm định cấp giấy phép môi trường:  

+ Căn cứ số thứ tự 2, Mục I, Phụ lục IV Nghị định số 08/2022/NĐ-CP và căn cứ Điều